
О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования город-курорт Анапа 

от 25 января 2024 г. № 600 «Об утверждении 
Порядка предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда
муниципального образования город-курорт Анапа»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 
28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет 
муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального 
образования город-курорт Анапа от 25 января 2024 г. № 600                                    
«Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений 
муниципального специализированного жилищного фонда муниципального 
образования город-курорт Анапа» следующее изменение:

подпункт 4.2.4 пункта 4.2 после слов «для проживания» дополнить 
словами «, в том числе».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра- 
ции муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Балаеву С.С. и комитет по вопросам финансов и бюджета, муниципальной 
собственности и социально-экономическому развитию Совета муниципаль- 
ного образования город-курорт Анапа (Согонова Н.С.).

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
образования город-курорт Анапа В.А. Швец
Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа Л.П. Красноруцкий

https://internet.garant.ru/#/document/12138291/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/31531818/entry/28
https://internet.garant.ru/#/document/31531818/entry/28

